

Lykou ApS
CVR-nr. 29804036
Gl. Strandvej 27
6000 Kolding

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Hans Peter Lykou Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lykou ApS
Gl. Strandvej 27
6000 Kolding

CVR-nr.: 29804036
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Hans Peter Lykou Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed som rådgivende ingeniør samt i nogen grad udførende entreprenør.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 299 t.kr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Der forventes for regnskabsåret 2016 et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		244.374	12.926
Personaleomkostninger	1	(591.173)	(196.720)
Af- og nedskrivninger		<u>(30.400)</u>	<u>(23.053)</u>
Driftsresultat		(377.199)	(206.847)
Andre finansielle indtægter		0	571
Andre finansielle omkostninger		<u>(6.032)</u>	<u>(472)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(383.231)	(206.748)
Skat af ordinært resultat	2	<u>84.290</u>	<u>42.386</u>
Årets resultat		<u>(298.941)</u>	<u>(164.362)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	99.800
Overført resultat		<u>(298.941)</u>	<u>(264.162)</u>
		<u>(298.941)</u>	<u>(164.362)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		98.547	128.947
Materielle anlægsaktiver	3	<u>98.547</u>	<u>128.947</u>
 Anlægsaktiver		 <u>98.547</u>	 <u>128.947</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.500	119.000
Udskudt skat	4	129.127	44.837
Andre tilgodehavender		21.534	20.671
Tilgodehavender		<u>164.161</u>	<u>184.508</u>
 Likvide beholdninger		 <u>343.721</u>	 <u>530.224</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>507.882</u>	 <u>714.732</u>
 Aktiver		 <u>606.429</u>	 <u>843.679</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		261.874	560.815
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	99.800
Egenkapital		<u>386.874</u>	<u>785.615</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		144.633	0
Anden gæld	6	74.922	58.064
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>219.555</u>	<u>58.064</u>
Gældsforpligtelser		<u>219.555</u>	<u>58.064</u>
Passiver		<u>606.429</u>	<u>843.679</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	560.815	99.800	785.615
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	(298.941)	0	(298.941)
Egenkapital ultimo	125.000	261.874	0	386.874

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	588.000	196.000
Andre omkostninger til social sikring	3.173	720
	591.173	196.720
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	(84.290)	(44.837)
Regulering vedrørende tidligere år	0	2.451
	(84.290)	(42.386)
		Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		152.000
Kostpris ultimo		152.000
Af- og nedskrivninger primo		(23.053)
Årets afskrivninger		(30.400)
Af- og nedskrivninger ultimo		(53.453)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		98.547
	2015	2014
	kr.	kr.
4. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	(2.870)	(3.288)
Fremførbare skattemæssige underskud	131.997	48.125
	129.127	44.837

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Anpartskapital	1.250	100,00	125.000
	<u>1.250</u>		<u>125.000</u>

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen siden selskabets stiftelse.

	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
6. Anden gæld		
Moms og afgifter	0	13.970
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	20.727	23.632
Andre skyldige omkostninger	54.195	20.462
	<u>74.922</u>	<u>58.064</u>

7. Eventualforpligtelser

Selskabets pengeinstitut har afgivet sædvanlige arbejdsgarantier indenfor branchen og udgør pr. 31.12.2015 i alt 202 t.kr.